Протокол
заседания санитарно-противоэпидемической комиссии

при Правительстве Иркутской области
по вопросу «О дополнительных мерах, принимаемых по недопущению

распространения новой коронавирусной инфекции»
(дополнительно)

г. Иркутск,
ул. Карла Маркса, 29

РЕШИЛИ:

Секреть.-.-иат руководителя •. :с.
Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области

« /^>> г.

№ /Ж/Ж?/на <л.

Подпись /'Z'

15 июня 2021г.
15-00 час.

2.4. Рекомендовать исполнительным органам государственной власти
Иркутской области и органам местного самоуправления Иркутской области:

2.4.1. Временно приостановить личный прием граждан и юридических
лиц, а также прием их обращений лично.

Срок - с 21.06.2021 г.
2.4.2. Доводить до сведения граждан и юридических лиц, пришедших на

личный прием, а также с целью подать обращение лично, о праве обратиться
письменно или в форме электронного документа, способами, установленными
правовыми актами соответствующих исполнительных органов государственной
власти Иркутской области и органов местного самоуправления Иркутской
области.

Срок - с 21.06.2021 г.
2.4.3. Разместить соответствующую информацию на официальных сайтах,

а также перед входом в здания соответствующих
государственной власти Иркутской области
самоуправления Иркутской области.

Срок - с 21.06.2021 г.

Заместитель Председателя
Правительства Иркутской области,
председатель санитарно-противоэпидемической
комиссии при Правительстве Иркутской области

Секретарь санитарно-противоэпидемической
комиссии при Правительстве Иркутской области

исполнительных органов
и органов местного

И.Г. Чумаченко